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国際ソロプチミストアメリカ 

SIA本部サポート：連絡先 
 

SIA本部スタッフは、リーダーシップチーム、クラブ、会員の皆様をサポートする体勢を整えて

います。サポート、サービス、ガイダンスが必要な場合は、以下の連絡先までスタッフにお問

い合わせください。 

 

一般的な質問 

例：資料の検索、パスワードのリセット、SIAサイトへのログイン、サイトの技術的な問題、会

費の納付、クラブ名簿の更新、住所変更、クラブのメールシステムの使用、米国クラブ向けの

501(c)3文書のリクエスト、地域ごとのメール送信や会議招集などに使用するSIAデータベース

のエクスポート：siahq@soroptimist.org 

その他の質問／サポート 

以下の各分野に関し、より複雑な質問がある場合や専門的なサポートが必要な場合はお気軽に

お問い合わせください。 

 

ドリーム・プログラム 

ジャクリン・シュローガー（Jaclyn Schrauger） プログラム部門ディレクター 

jaclyn@soroptimist.orgまたは 215-893-9000 内線113 

サラ・デトワイラー（Sarah Detwiler） プログラム部門コーディネーター 

sarahd@soroptimist.orgまたは 215-893-9000 内線132 

 

慈善活動と資金調達  

エリカ・チェスロック（Erica Cheslock） ドナーリレーションズ部門ディレクター 

erica@soroptimist.orgまたは 215-893-9000 内線143 

イラナ・ハーシュ（Ilana Hirsch） 資金調達部門アソシエイトディレクター 

ilana@soroptimist.orgまたは 215-893-9000 内線152 

 

会員エンゲージメント（入会と維持） 

ルズ・アポンテ（Luz Aponte） メンバーシップ部門マネージャー 

luz@soroptimist.orgまたは 215-893-9000 ext.123 

 

リーダーシップ開発とボランティアエンゲージメント 

グローバルなボランティア団体であるソロプチミストは、教育や

研修の機会を提供することにより、あらゆる年齢層の女性の経済

的エンパワーメントを後押しします。 
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ニコール・シモンズ（Nicole Simmons） リーダーシップ＆ボランティアエンゲージメント部門

ディレクター 

nicole@soroptimist.orgまたは 215-893-9000 内線139 

 

LiveYourDream.org 

カレン・ローピアス（Karen Rauppius） マーケティング＆資金調達部門マネージャー 

karen@soroptimist.orgまたは 215-893-9000 内線129 

 

メディア問い合わせ、広報、ソーシャルメディア 

カマリ・ブルックス（Kamali Brooks） グローバルマーケティング＆デベロップメント部門デ

ィレクター 

kamali@soroptimist.org または 215-893-9000 内線130 

 

ガバナンス、選挙、クラブ保険、ディレクター、理事・役員保険、SIAの歴史 

リサ・マンジアフィコ（Lisa Mangiafico） 記録＆リスク管理部門アソシエイトシニアディレ

クター 

lisa@soroptimist.orgまたは 215-893-9000 内線107 

 

財務に関する質問 

モーラ・S・ゴア（Maura S. Gore） 財務部門アソシエイトマネージャー 

mauras@soroptimist.orgまたは 215-893-9000 内線122 

 

営業に関する質問 

例：発注、オンライン注文の状況の確認、配送または追跡情報のリクエストなど：

sales@soroptimist.org  

 

 

大きな目標、戦略上の優先事項、困難な状況や配慮の必要な状況など： 

サポートが必要な場合は、シニアリーダーシップ・チームにお問い合わせください。 

 

 

ミシェル・バーネット（Michelle Burnett） エグゼクティブディレクター／CEO 

michelle@soroptimist.orgまたは 215-893-9000 内線126 

SIA理事会の主な連絡や仲介、SIA運営の全体的な監督、SIAの全体的な戦略的方向性

の指示 

 

 

キム・グロスマン（Kim Grossman）公認会計士 最高財務責任者 

kimberlyg@soroptimist.orgまたは 215-893-9000 内線144 

財務管理 
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イーシャ・D・ブラウン（Iesha D. Brown） インパクト＆エンゲージメント最高責

任者 

iesha@soroptimist.orgまたは 215-893-9000 内線115 

ドリーム・プログラム、メンバーシップ、リーダーシップ開発とボランティアエン

ゲージメント 

 

  

 

 

 

 キンバリー・アダムズ（Kymberlie Adams） 最高マーケティング＆開発責任者 

kimberlie@soroptimist.orgまたは 215-893-9000 内線135 

資金調達、マーケティング、コミュニケーション 
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